
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/262/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 25 stycznia 2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372; poz. 1834) w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 

1990 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541,  

z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 

3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  

z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017r. poz. 653 i z 2020r. poz. 462)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzania spisów 

inwentaryzacyjnych mienia podlegającego przekazaniu Gminie Włoszczowa jako mienie 

komunalne w składzie: 

 

1) Sławomir Owczarek –  Dyrektor Biura do spraw Inwestycji 

2) Edyta Wójcik –  Główna Księgowa 

3) Michał Ślęzak –  Naczelnik Wydziału Mienia Gminnego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska  

4) Włodzimierz Rak–  Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych, Inwestycji  

i Planowania Przestrzennego 

5) Olga Czerwińska –  Inspektor w Wydziale Finansowym 

6) Adrian Słoka –  Podinspektor w Wydziale Mienia Gminnego, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska 

7) Małgorzata Matysiak –  Inspektor w Wydziale Funduszy Pomocowych, Inwestycji  

i Planowania Przestrzennego 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Sławomira Owczarka. 

 

§ 3. Zakresem działania Komisji Inwentaryzacyjnej jest dokonywanie inwentaryzacji 

mienia przeznaczonego do komunalizacji według powszechnie obowiązujących przepisów,  

a w szczególności art. 17  ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/139/08 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  

7 marca 2008 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz uchwała Nr X/82/11 

Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  19 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/  Grzegorz Dudkiewicz 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Stosownie do art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, spisy inwentaryzacyjne 

mienia komunalnego są sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną powołaną przez radę 

gminy.  

Podstawę prawną tej uchwały stanowi art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie 

gminnym w myśl którego do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych 

sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Z uwagi na fakt, że w skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą  

Nr XXII/139/08 z dnia 7 marca 2008 roku oraz uchwała Nr X/82/11 z dnia 19 sierpnia 2011 

roku stał się nieaktualny – zachodzi uzasadniona potrzeba powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej w nowym składzie.  


